MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTo N° _. ~ C; L(
PURUr.ADA NO
oon de ~l tf3C{ f tIL
Seçao 2.- Pág. S o. .

PORTARIA N° 694, DE 21 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.023252/2014-61, resolve:

I - Designar FERNANDO ANTONIO RODRIGUES DE ANDRADE,
Contador, matrícula SIAPE n" 1904402, para exercer da função de Chefe da Divisão de
Contabilidade, do Departamento de Contabilidade e Finanças - DCF, código FG - 01,
homologando seus atos a partir de 01.03.2014.

II - Dispensar, a partir de 01103/2014, DANIELLE PATRICIA
NASCIMENTO GALDINO, Técnico em Contabilidade, matrícula SIAPE n'' 1578569,
da referida função.

SÍ

&fATÉ~iAPUB~ICAüA~~O
BOLErIi.i Df Pf~l~. 0'1
EMilil ./~